

Příloha č. 2

ROZPOČET

Zahrada - poskytovatel sociálních služeb

Rekonstrukce střech na hospodářské budově a služebním domě

SLUŽEBNÍ DŮM	mj	počet mj	cena/mj	cel.cena
Demontáž střešní krytiny bobrovka	m2	160	150	24000
Demontáž oplechování	bm	67	100	6700
Demontáž laťování	bm	160	130	20800
Rovnění krovu	ks	1	6000	6000
Podbití vydřevy na háky	ks	36	160	5760
Pz žlab rš 333mm	bm	29	360	10440
Pz hák	ks	36	135	4860
Ti-Zn čelo	ks	4	115	460
Pz kotlík prům.100mm	ks	3	360	1080
Pz koleno vrchní prům.100mm	ks	3	400	1200
Pz koleno spodní prům.100mm	ks	3	160	480
Pz svod prům.100mm	bm	10	355	3550
Pz spona prům.100mm	ks	6	160	960
Difuzní fólie 170g/m2	m2	225	120	27000
Al úžlabí rš 600mm	bm	14	850	11900
Vybednění plochy arkýře prkenným záklopem vč.prořezu	m2	35	565	19775
Vyplechování předku a boku arkýře	m2	24	1350	32400
Al odvětraný hřeben rš 500mm	bm	2	1600	3200
Al lem komínu	ks	3	3400	10200
Al výlez	ks	1	6500	6500
Al štítové lemování rš 250mm	bm	8	360	2880
Al štítové lemování pod bobrovky rš 400mm	bm	24	600	14400
Spoj.materiál - hřebíky, šrouby		1	7800	7800
Laťování na bobrovku vč.kontralatí	m2	160	305	48800
Renoton 14 Engoba červená	m2	150	1470	220500
Renoton hřeben větraný	bm	14	1650	23100
Bobrovka římsa - montáž do malty	bm	16	1800	28800
Al odvětrávací mřížka	bm	28	220	6160
Samolepící odvětrání hřebene	bm	14	350	4900
Stoupací plošina ke komínu	ks	1	5200	5200
Úžlabní klín plastový	bm	36	120	4320
Vrátek, posuvné lešení		1	9000	9000
Manipulace, přesun hmot		1	19000	19000
Odvoz odpadu, skládka, kontejner		1	22000	22000
Uvedené ceny jsou bez DPH.			Celkem	614125